
UCHWAŁA NR 1110/LXVI/23 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1012/LXI/23 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 16 marca 2023r.                       
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Węgliniec w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  2023 r., 
poz. 40 ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada 
Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1012/LXI/23 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 16 marca 2023r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Węgliniec w 2023 roku” zmienia się treść § 9 pkt 1 załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                                   
z udziałem zwierząt realizuje Burmistrz poprzez zawarcie umowy z Panem Januszem Lewandowskim 
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Firma Wielobranżowa ''EKOLOG'' Janusz  Lewandowski  
z siedzibą w Złotnikach 32, 68-200 Żary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  
Zmiana uchwały nr 1012/LXI/23 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 16 marca 2023r.  w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Węgliniec w 2023 roku” dotyczy zmiany treści załącznika do niniejszej uchwały              w zakresie 
zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                             
z udziałem zwierząt.  W dniu 27.04.2023 r. została popisana umowa z podmiotem świadczącym usługi 
weterynaryjne -  Panem Januszem Lewandowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Firma 
Wielobranżowa ''EKOLOG'' Janusz  Lewandowski z siedzibą w Złotnikach 32, 68-200 Żary.                                 
Projekt zmiany uchwały został w dniu 22.05.2023 r. przekazany do zaopiniowania powiatowemu lekarzowi 
weterynarii, organizacjom społecznym, których statutowym celem jest ochrona zwierząt oraz dzierżawcom 
i zarządcom obwodów łowieckich, działającym na obszarze Gminy. Zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.                    z 2022 r., poz. 572) Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt obejmuje zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, co uczyniono poprzez zawarcie ww. 
umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778A79F8-D572-4191-8C01-F14292409EBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1110/LXVI/23 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


